修齐府发〔2023〕35号

修齐镇人民政府

关于印发2023年修齐镇重点民生实事

工作目标任务的通知
各班子成员、各科室（站办所）：

《2023年修齐镇重点民生实事工作目标任务》已经镇党委同意，现印发给你们，并提出以下工作要求，请抓好贯彻落实。

一、深化认识强站位。民生实事是镇政府向全镇人民作出的庄严承诺，是优化公共服务、保障和改善民生、建设和谐社会的重要抓手。要高度重视，提高站位，践行以人民为中心的发展理念，全心全意办好民生实事，努力使全镇人民的获得感、幸福感、安全感更加充实、更有保障、更可持续。

二、压实责任抓推进。各责任领导和科室（站办所）要结合工作实际，按照目标任务制定实施方案，抓好重点民生实事落地落实，保质保量完成目标任务。
三、加强督查促落实。各责任领导要加强统筹协调，适时月调度，指导督促相关责任人抓好重点民生实事各项工作。各责任领导每季度向镇党委汇报一次重点民生实事推进情况。

附件：2023年修齐镇重点民生实事工作目标任务

修齐镇人民政府

2023年5月16日
附件

2023年修齐镇重点民生实事工作目标任务

	序号
	项目名称
	责任领导
	责任科室

	1
	完成农贸市场建设
	陈健
	建环办

	2
	完成临时停车场建设
	陈健
	建环办

	3
	新建公厕2座
	陈健
	建环办

	4
	完成场镇供水管网改造
	林海
	建环办

	5
	完成家园桥建设
	陈代福
	建环办

	6
	改造提升村级公路7公里
	陈代福
	建环办

	7
	新安装临崖临水防护栏2公里
	陈代福
	建环办

	8
	实施主干道（花坪至石景社区）环境提升工程
	陈健
	建环办

	9
	开展一次农民运动会
	庞启渊
	文服中心

	10
	全面解决茅坡子地灾问题
	陈健
	农服中心

	11
	实施未成年人关爱行动
	廖林伟
	民政办

修齐镇党政办公室                      2023年4月23日印发

2
— 1 —